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Foto: John Petter Nordbø
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DAGLIG LEDER HAR ORDET

2024 – et spennende år!

BEFARING: I 2024 
fortsatte jobben med 
å finne gode løsninger 
for både villrein og 
turfolk på høyfjellet. 
Her er Preben Falck 
(til venstre) og Per 
Henriksen på  
befaring mellom  
Storsteinen og  
Eidavatn. 

Foto: Steffen H. Vadla

Vi har sett en betydelig økning i deltakelse på våre turer, 
kurs og arrangementer. Spesielt gledelig er det å se at 
barnefamilier, ungdommer og nye friluftsentusiaster 
finner veien ut i naturen gjennom våre tilbud. Frilufts
livets gleder er for alle, og vårt mål er å legge til rette for 
at flest mulig kan oppleve trygg og inkluderende ferdsel i 
naturen.

Hyttene våre er kjernen i arbeidet vårt, og vi har i 
2024 lagt ned et betydelig arbeid i vedlikehold og 
oppgradering. Tomannsbu og flere andre hytter har 
fått forbedringer som vil sikre gode opplevelser for 

besøkende i årene som kommer. I tillegg har vi jobbet  
aktivt for å ivareta og videreutvikle stinettet, slik at det 
blir enda lettere å komme seg ut på tur, enten man er 
erfaren fjellvandrer eller nybegynner.

Dette hadde ikke vært mulig uten våre fantastiske  
frivillige. Engasjementet og innsatsen fra våre turledere, 
dugnadsarbeidere og andre ildsjeler er uvurderlig. Vi ser 
med stolthet hvordan frivilligheten skaper fellesskap, og 
vi er dypt takknemlige for hver eneste time som legges 
ned for å gjøre STF til det den er i dag.

Spennende 
DNT skal by på utfordrende og  
spennende opplevelser for alle. 

Troverdig 
Trygghet og kvalitet skal stå i fokus  

i hele organisasjonen. 

Inkluderende 
DNT skal ha et turtilbud der alle  

føler seg velkomne, også de som ikke  
kjenner oss fra før.

I en tid der natur og klima er under press, har STF et 
stort ansvar for å fremme bærekraftig ferdsel. Spesielt 
forholdet til villreinen utfordrer deler av vår tradisjonelle 
drift. Dette arbeidet tar tid, men vi håper å nærme oss en 
løsning slik at vi snart kan gå i gang med å gjennomføre 
nødvendige endringer. 

Natur og klimakrisen skaper en rekke utfordringer.  
Da er det oppmuntrende at politikere både i Sirdal og 
Gjesdal tidlig valgte å si klart nei til å store vindkraft
planer i disse kommunene.

2024 har vært et svært godt år for Stavanger Turist forening 
preget av fellesskap, naturopplevelser og stor interesse for 
friluftsliv. Vi har nok en gang vist oss som en viktig aktør i  
regionen, og vi er stolte over å kunne se tilbake på et år fylt 
med spennende prosjekter, engasjerte frivillige og en  
imponerende oppslutning fra våre medlemmer.

Vi vil rette en stor takk til alle våre medlemmer,  
frivillige, samarbeidspartnere og ansatte for et  
fantastisk 2024. Sammen gjør vi naturen mer  
tilgjengelig, friluftslivet mer inkluderende og felles
skapet sterkere. Vi gleder oss til nye opplevelser,  
nye turer og nye utfordringer i 2025.

Vi sees på stien!

VÅR VISJON

NATU ROPPLEVEL SER  
F O R LIVET

Enkelt 
Vi vil bidra til å la folk oppleve gleden  

ved det enkle friluftslivet. 

Naturvennlig
DNTs virksomhet med aktiviteter,  

hytter og ruter skal være naturvennlig.
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JANUAR | PLANTEGNINGER PÅ PLASS PÅ ALLE 
HYTTENE VÅRE

Det kommer jevnlig spørsmål om hvordan rommene på  
hyttene ser ut. Hvor mange senger er det på det rommet? 
Hvilket rom ligger nærmest døra? Hvilket passer best for vår 
familie? Dette og mange andre spørsmål kan gjestene nå få 
svar på. Fra januar 2024 har Viglesdalen og alle de andre  
hyttene fått plantegninger på Ut.no. 

FEBRUAR | ÅKLER I PEISESTUA PÅ  
HAUKELISETER 

Før sommersesongen fikk Auststoga på Haukeliseter en 
«makeover». Med ReTuren syverksted i spissen samlet vi inn 
åkler (vevde tepper) fra hele distriktet for å dekke hele veggen. 
På denne måten tar vi også vare på flott, gammelt tradisjons
håndverk. Mange av teppene kommer med spennende  
historier om hvem som har laget dem. Med nye benker i tillegg, 
var det en riktig hjemmekoselig stue som ønsket sommer
gjestene velkommen. 

MARS |  BADSTUA PÅ SKÅPET BYGGET OPP 
IGJEN

Skåpet er én av DNTs største hyttesuksesser noensinne, og det 
er mange som har kost seg i den flotte badstua med utsikt over 
Soddatjørna. Uheldigvis brant badstua ned i august 2022.  
Det er gjort noen endringer i den nye badstua, for å bedre 
brannsikkerheten. Arbeidet ble gjort av Lyngstad Bygg og stod 
ferdig i mars. 

APRIL  | DUGNADSPRISVINNER FRA  
JÆREN TURLAG 

Det ble jærbuen Anne Reidun Garpestad som fikk dugnads
prisen for 2023. Styrelederen i Jæren turlag er en skikkelig 
«doer» som har orden, lytter til gode ideer, stoler på folk og får 
aktiviteten i lokalmiljøet til å vokse. Turlaget er ett av våre mest 
aktive, og feiret 10årsjubileum i 2024. 

MAI | 7-NUTSTUREN 25 ÅR

 
Turfesten i Sandnes feiret 25 år! I et kvart århundre har  
hundrevis gått fra nut til nut i Sandnesmarka. Årets utgave  
samlet 1 300 turgåere og 30 frivillige. Toppene denne gangen 
var Mattirudlå , Bjørndalsfjellet, Fjogstadnuten, Skjørestad
fjellet, Dalsnuten, Øvre Eikenuten, og Vassfjellet.

JUNI | NYTT MAGASIN: TURFOLK

 
Fra 2024 samles årboka og magasinet Turglede til et nytt og 
mer bærekraftig produkt som ble sendt ut til medlemmene i 
juni. Det nye turmagasinet har fått navnet Turfolk og  
inneholder inspirerende artikler og bilder fra turfolk fra vår 
egen region. Både frivillige, medlemmer og ansatte er bidrags
ytere. Magasinet utkommer årlig, og har et tidløst preg som 
gjør det relevant i årevis etter utgivelse.

JULI | NY HYTTE OG FLERE BLE PUSSET OPP

I starten av juli åpnet Tomannsbu igjen etter en omfattende 
rehabilitering. Også Holmavatn har fått en skikkelig runde med 
vedlikehold i år. Vi åpnet også ny turisthytte, Fjøløy fort.  
Dette er ei utleiehytte med 26 sengeplasser, perfekt tilpasset  
skoleklasser og leirskoler. Anlegget består av den tidligere 
 offisersmessen og befalsforlegningen til fortet, og leies av  
Stavanger kommune. 

AUGUST | TURBOHYTTA GODT I GANG

Barnas nye storstue i Hunnedalen hadde byggestart sommeren 
2024. Turbohytta er skreddersydd for barnefamilier og godt 
tilrettelagt for personer med funksjonsnedsettelser. Den nye 
hytta ligger i et eksisterende hyttefelt i Hunnedalen, langs stien 
til Blåfjellenden. Dette er ei hyttetomt som har vært i  
foreningens eie siden 1941. Målet var å åpne hytta i 2025, 
men forsinkelser med grunnarbeidet gjør at hytta får ny  
åpningsdato i 2026. 

SEPTEMBER | 10 ÅR MED TUR PÅ NORSK

Våre fantastiske turvenner har virkelig bidratt til inkludering i 
lokalsamfunnet gjennom Tur på norsk! Hver uke tar frivillige 
turvenner med seg elever fra Johannes læringssenter på en 
nærtur i bygatene. Målet er at det skal være like mange frivillige 
som elever, og mens gruppa rusler gatelangs prater de med 
hverandre om løst og fast på norsk. I september kunne vi feire 
10 år på tur!

OKTOBER | NEI TIL VINDKRAFT PÅ SKREÅ 

31. oktober sa kommunestyret i Sirdal nei til omfattende  
vind kraftutbygging i et fjellområde på Skreå, langt vest i  
kommunen. Planene ville ha fått enorme konsekvenser for 
friluftsliv, og ødelagt store områder urørt natur. Vi berømmer 
politikerne i Sirdal for å ha tatt et viktig verdivalg, og at de ser 
verdien av naturområdene i kommunen.

NOVEMBER | REKORDMANGE PÅ LYKTER  
BAK DALSNUTEN

For en magisk kveld det ble i Sandnesmarka! 2 200 tok turen 
ut i høstmørket og fikk en opplevelse de vil huske for livet! Aldri 
har vi hatt med så mange frivillige og dyktige aktører i løypene, 
som gjorde en helt formidabel innsats for å skape turmagi i 
trygge rammer for hele familien.

DESEMBER | TURSLIPP MED STOR SUKSESS

Hytteslipp har blitt et etablert konsept 1. november hvert år, 
med over 400 bestillinger det første døgnet. I år kjørte vi også 
turslipp 1. desember, der nesten alle fellesturer for følgende 
år ble lansert samtidig. Også dette funket svært bra, med over 
200 bestillinger det første døgnet, og bra trøkk gjennom hele 
desember. 
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26 665  medlemmer valgte å gi oss tillit og tegne eller 
fornye sitt medlemskap i 2024. Dette gir oss mulighet til å  
utvikle tilbudet og skape gode naturopplevelser. Til tross for 
en liten økning fra 2023, er vi ikke helt fornøyd med  
utviklingen. Siden 2018 har vi ligget litt bak den generelle 
medlemsutviklingen i DNT, og dette jobber vi hardt for å 
endre.

Besøksutviklingen på hyttene har vært mer positiv.  
Både sommer- og vintersesongen ga litt blandet vær, men  
besøks tallene har gått opp med totalt 7 prosent fra året før. 
Dette må dog ses i sammenheng med en våt og kald  

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

MEDLEMMER 24028 25823 27348 27262 27529 27548 27330 26284 26477 26665

OVERNATTINGER 
(ubetj. & selvbetj.)

18143 22967 23073 24217 25358 17920 19012 28958 30967 33144

MEDLEMS - OG BESØKSUTVIKLING

NB: I 2023 ble det 
innført ny tellemåte. 
Vi teller ikke lenger i 
protokollene, fra nå 
av beregner vi tallene 
med hyttebookingen, 
betalingsapp'en og 
betalingsfullmakter.

sommer i 2023. Det er likevel verdt å merke seg at 2024 
ble et rekordår for selv- og ubetjente hytter. Den langsiktige 
utviklingen er fortsatt at besøket er stabilt på et lavt nivå langt 
inne i fjellet, mens vi på de mer tilgjengelige hyttene ser en  
positiv utvikling. Det er spesielt gledelig at hytter vi har satset 
mye på over flere år, som Bakken gard og Nilsebu, nå 
opplever godt besøk.

Det blir stadig tydeligere at mange velger å bestille seng  
på forhånd. En konsekvens av dette er at besøket sprer seg 
mer, og vi unngår toppene med helt overfylte hytter. 

2024 ble et bra år i Lysebotn. Vi startet tidlig med første 
gjester 3.april og hadde leirskoler, forpleining for arbeidere 
og flere konferanser, før sesongen startet i mai. Juni ble en 
fantastisk måned med utvidet basehopperfestival og mye 
liv i bygda. Juli ble mye bedre enn 2023, med ny rekord for 
overnattinger på en dag med 110 gjester. Vi endte med 56 

I 2024 var vi tilbake til mer normale besøkstall på Strand-
dalen. Massiv markedsføring i sosiale medier og veldig 
populært besteforeldretilbud bidro til gode besøkstall. 
Bemanningen ble økt for en mer stabil drift. Servicekonsep-
tet ble videreført og nettbestilling ble tatt i bruk for bedre 
tilgjengelighet for gjestene. Matkonseptet ble optimalisert 

LYSEFJORDEN TURISTHYTTE

STRANDDALEN TURISTHYTTE

HYT TER

ytterligere med økt kvalitet og reduksjon av matsvinn. Tiltak 
rundt bærekraft reduserte dieselbruk og avfall. Vi hadde flere 
DNT-fellesturer og bedriftsgrupper som besøkte oss. DNTs 
system for å måle gjestetilfredshet, Loopon, har gitt oss svært 
gode tilbakemeldinger og bekrefter at vi treffer godt med vår 
service på Stranddalen.

ANTALL OVERNATTINGER:  
 
2021: 3 654 
2022: 5 566 
2023: 5 428 
2024: 5 778

ANTALL OVERNATTINGER: 

2021: 2 413 
2022: 2 263 
2023: 1 929 
2024: 2 296

Foto: A
gnethe Larsen

Foto: Ida Jaarvik Reiestad

prosent norske gjestedøgn. Det har vært flere lokale gjester 
enn tidligere, og for første gang hadde vi en del gjester siste 
helga i høstferien. Vi har ansatt kokk i fast stilling, jobber 
med å utvikle kjøkkenet og har egen kjøkkenhage. Og vi har 
fått på plass Energiløypa (samarbeid med Lyse), 9 km med 
tursti rundt i Lysebotn.

TAKK TIL VÅRE FRILUFTSPARTNERE

TAKK FOR STØTTEN



11Årsrapport  2024Stavanger Turistforening10

GRAMSTADTUNET HUS 
OG FRILUFTSLÅVE

2024 var et innholdsrikt år på Gramstad. Gjennom året har 
det stort sett vært åpen kafe hver torsdag og søndag.  
Det er også åpent i skolens ferier med feriekafe. Hver torsdag 
arrangeres det ulike fellesturer. Nytt fra høsten 2024 var 
«snegletur» som er et lavterskeltilbud for å få folk ut på tur i 
gruppe. Videre så har det vært avholdt åtte konserter, flere 
strikkekafeer, forskjellige møter og kurs i regi av Sandnes 
turlag.

Største enkeltarrangement ble i år som tidligere Lykter bak 
Dalsnuten med over 2000 deltakere. Året ble avsluttet på 
vanlig vis med nissegrøt og fem meter høyt juletre på låven. 
Takk til alle frivillige for den kjempeinnsatsen som legges ned 
for at vi skal kunne ha et godt tilbud på Gramstad gjennom 
hele året.

HAUKELISETER FJELLSTUE
2024 startet med en fantastisk vintersesong med mye snø, 
som ble avsluttet med tidenes vær og stemning på fjell festival 
i mai. Tidlig på forsommeren begynte turistbussene å  
melde sin ankomst, og det var en økning i antall fra forrige år. 
Sommeren ble tross en del kjølig vær en travel og god tid for 
oss! På høsten hadde vi flere store grupper (både bryllup og 
bedrifter) iblandet våre egne arrangementer. Det er gøy å ha 

 
100 personer på venteliste til Singel-arrangement når det var 
overskrifter fra byene om manglende påmeldte på lignende 
arrangementer. Solcelletaket på 600-bygget ble ferdig-
stilt, og i Auststoga fikk vi opp åkleveggen og bygget lang 
«spise-sofa-benk». Veggen i Auststoga har blitt et populært 
fotoobjekt. Inn mot jul fortsatte utbedring av brannkrav, og vi 
avsluttet 2024 med full fjellstue til jule- og nyttårsfeiring!

HYT TER

HYT TER:  
Tomannsbu ble rehabilitert i sommer og har blant annet fått 
nye vinduer, samt at gulvene er pusset og behandlet. Det er 
også nye puter og trekk på alle sofaene

Arbeid med fundament på Turbohytta ble påbegynt i høst. 
Etter planen ferdigstilles hytta til vintersesong 2026. 

På Gaudland har vi jobbet med tilrettelegging for personer 
med funksjonsnedsettelser. Det er malt kontrastfarger på 
lister, rommene er gjort terskelfrie, montert håndtak/rekkverk 
på dører/vegger, samt satt inn spesifikke hjelpemidler i  
baderom og toalett. 

Huset vårt i Kannik, Prestegården, ble vasket og malt  
utvendig.

Nytt informasjonssystem på 16 hytter i løpet av året.  
Planen er å få montert tilsvarende i 2025.

Det er blitt laget plantegninger over alle hyttene. Disse er nå 
lagt på UT.no, slik at folk kan se hvilke rom og senger som er 
tilgjengelige til enhver tid.

Ved hjelp av fadderlag og andre frivillige ble det arrangert 
22 hyttedugnader med til sammen 146 deltakere.  
Oppgaver som er utført spenner fra rydding og vasking 
til maling, snekring og annet vedlikehold samt rydding og 
nymerking av stier.

Ellers har vi i helger, påske- og sommerferie i løpet av året 
hatt 194 hyttevakter fordelt på mange hytter.

Det har i løpet av året vært tilsyn på alle hyttene i rutenettet 
vårt. 

SELV- OG UBETJENTE HYT TER 2024

Veddugnadene som er godt innarbeidet fortsatte på  
Gramstad, Bakken gard, Flørlistølen og Kvitlen. Til sammen 
er det produsert over 1400 sekker med ved på Gramstad,  
og hugget mer enn åtte favner ved på hyttene.

UNGDOMMER MED SOMMERJOBB I FJELLET:  
Også dette året har vi hatt en fin gjeng med ungdommer som 
har hatt sommerjobb hos oss. Sommermånedene var preget 
av mye dårlig vær, men til tross for det bidro 20 ungdommer 
med merking av stier, dotømming, utvask og maling av hytter. 

RUTER OG BROER: 
Mye trafikk gjør at stien til Skåpet stadig trenger utbedring, 
og vi har blant annet fått god hjelp fra SLB som i høst stilte 
med en fin gjeng som har bidratt til at noen av de våteste  
partiene nå har fått ganglemmer.  Det ble også utført  
tilsvarende dugnader på stien til Tomannsbu og Jonstølen.

Kvitlen bro ble totalt ødelagt vinteren 2024, og ble bygget 
opp igjen på høsten, på et nytt og bedre egnet sted.

Det ble også bygget ny bro ved Skitstølen, mellom Bleskestad-
moen og Jonstølen.

I Madlandsområdet er det tilrettelagt en god del på stien 
mellom parkeringsplassen og dagsturhytta Fisketjørnbu. 
Blant annet er det lagt ut ca. 400 meter med ganglemmer  
i våte partier. 

I området rundt Gramstad er det lagt ned store mengder 
dugnadstimer på vedlikehold av sti, erosjonssikring, merking, 
skilting og montering av porter og gjerdeklyvere.

Foto: Ragnar Egeland

OVERNATTINGSTALL:

2021: 15 582 
2022: 18 295 
2023: 18 440 
2024: 19 485 

Foto: Håkon Aarthun

Foto: Per Henriksen

Foto: Erik Gram Kverneland 

NY BRO: Broen ved Kvitlen er flyttet til et nytt sted, som gjør at den blir  
mindre utsatt for flomskader.  
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Vi mottar midler fra blant annet Miljødirektoratet, Barne- 
og familiedirektoratet, Norsk Friluftsliv, stiftelser, fylkes-
kommune, kommuner og bedrifter, se oversikt s. 34 og 35. 

Prosjektet «Naturen som inkluderingsarena» har som mål 
å øke deltakelsen i friluftsliv som fritidsaktivitet for barn og 
unge. Sammen med våre samarbeidspartnere og støtte-
spillere bygger vi gode oppvekstmiljø, deler kompetanse, 
tilrettelegger, rekrutterer nye ambassadører og frivillige. På 
denne måten tilpasser vi tilbudet til nye generasjoner i tråd 
med Turistforeningens verdier. 

Gjennom prosjektet «Film sier mer enn 100 ord» fremmer vi 
muligheten for trygge turer for bevegelseshemmede. Mange 
synes det er vanskelig å vurdere om turen er gjennomførbar 
kun gjennom en turbeskrivelse. Hva er en enkel, middels og 
krevende tur? 

TURER OG AKTIVITETER

Det kan være veldig individuelt, og ikke alle har et forhold til 
høydekurver og kartreferanser. Gjennom korte filmer ønsker 
vi å gi visuell informasjon om stien slik at den enkelte deltaker 
eller pårørende selv skal kunne vurdere om turen passer for 
dem ut fra motivasjon, ferdigheter og fysisk form. Så langt har 
frivillige vært med å produsere åtte kortfilmer som ligger på 
turportalen vår UT.no. 

På alle våre aktiviteter og prosjekter er vi helt avhengig av 
ildsjeler som tar ledelse, organiserer og tilrettelegger for oss 
andre - vi er evig takknemlig for alle dere rause og positive 
frivillige som stiller opp. Uten dere er dette ikke mulig.  
Tusen takk for flott innsats i 2024.

Stavanger Turistforening mottar hvert år eksterne 
tilskudds midler til øremerkede aktiviteter. Dette gir  
grunnlag for en levende forening med stor aktivitet
som gir både medlemmer og andre en rekke gode 
folkehelsetilbud, samtidig som vi bygger sosial 
bærekraft og skaper merverdi for samfunnet.

DNT UNG STAVANGER  
13–25 ÅR 

Takket være et engasjert styre er de ukentlige hverdags-
aktivitetene, mandagsbading og tirsdagsklatring, blitt  
populære møteplasser mellom helgeturene. Turlederne stod 
for et variert turprogram, og i løpet av året dro ungdommene 
blant annet på renntur til Røldal, hytte-til hytteturer til fots 
og på ski, hundespanntur til Haukeli, surfecamp på Jær-
strendene og den tradisjonsrike førjulsturen til Ådneram. 
Også i år ble turåret avsluttet med et friskt morgenbad for  
24 deltakere på julaften. 

UNGE NATURTALENTER  
15–17 ÅR 

I august avsluttet vi andre kull med Unge Naturtalenter med fiske og matlaging på Emmaus i 
Stavanger. Et rikt år med spennende kurs og bratte læringskurver. Turleder-, klatre-, kano- og 
kajakkurs, samt «Dialog i praksis» og kjekke turer både vinter og sommer. Flere har også hatt 
sommerjobb i STF. I september startet vi tredje kull, som i høst gjennomførte ferskingkurs i 
Lysebotn, grunnleggende turlederkurs på Nodhagen og brattkortkurs i Stavanger. Ellers er vi 
blitt godt kjent med DNT ung og flere deltok på førjulsturen til Ådneram i desember.  
Unge Naturtalenter er en flott rekrutteringsarena og viktig for vårt ungdomsarbeid.

AKTIVITETSGRUPPER

Styret: Andreas Berge Formo (leder), Hallvard Dalane Hennig,  
Ludvig Hovda Holter, Liva Figved, Solvor Vik, Lotte Tvedt, Emilia 
Gibb, Adrian Olsen 443

ANTALL DELTAKERE

 34
TURER OG AKTIVITETER  

GJENNOMFØRT

Foto: A
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DNT TILRETTELAGT
DNT tilrettelagt har hatt spennende turer og arrangementer 
for deltakere med ulike behov for tilrettelegging. Turledere, 
ledsagere og frivillige har gjort en stor innsats.

Klart det går har hatt 10 dagsturer og tre overnattingsturer. 
Ung på tur har gjennomført ni dagsturer og fire overnattings-
turer, der to var dugnader på Bakken gard og Langavatn.  
FTU (Friluftsliv tilrettelagt for Utviklingshemmede) har 
hatt15 samlinger.

Det har vært en nedgang i antall deltakere på grunn av  
færre aktivitetsdager med Bergeland videregående skole.  
Samarbeidet med Bergeland videregående skole er avsluttet, 
og vi takker for flere år med gode aktivitetsdager.

SKOLE 
I 2024 var 1 356 ungdomsskoleelever 
med STF på leirskole. En uke i naturen 
som styrker klassemiljø og gir minner 
for livet. Elevene får kunnskap om et  
enkelt og bærekraftig friluftsliv, kjenn-
skap til Turistforeningens hytter og 
rutenett og friluftslivsaktiviteter som 
fjellturer, sykkelturer, skiturer, kano og 
fiske. Skoleklasser har deltatt på  
«Fersking i friluftsliv»- og overnattings-
kurs. Vårt samarbeid med Universitetet 
i Stavanger og videregående skoler  
vokser, og gir ringvirkninger som skaper 
mer aktivitet og naturopplevelser for 
barn og unge, noe vi satser sterkt på 
videre inn i friluftslivets år 2025.  

AKTIVITETSGRUPPER

369
ANTALL DELTAKERE

43
TURER OG AKTIVITETER  

GJENNOMFØRT

5 100
ANTALL ELEVOVERNATTINGER

BARNAS TURLAG
Barnas Turlag har hatt et aktivt år med stort fokus på nær-
friluftsliv, fjellturer gjennom hele året og inkludering. Vi har 
nå syv Turboklubber som til sammen har hatt 71 aktiviteter 
med rundt 1 260 deltakere.  Vi har også arrangert 23 
overnattings turer, blant disse 12 gratis fjell-leirer til våre 
egne hytter og anlegg. Vi har til sammen hatt med oss 2 400 
deltakere på tur. Blant disse var 1 200 med oss i flere dager. 
Totalt 840 barn, unge og deres familier fikk gratis deltakelse 
på våre fellesturer eller fjell-leirer.

Vi har også arrangert en rekke store arrangement som 
Småtur for våre medlemsbarnehager, Kom deg ut - dagene, 
Skiskolen og Lykter bak Dalsnuten.

2 400
ANTALL DELTAKERE

 94
ANTALL AKTIVITETSDAGER

TUR PÅ NORSK
Tur på norsk har fortsatt å være en viktig 
arena hvor elever fra Johannes Lærings-
senter får praktisere norsk og bli kjent 
med Stavanger. Tiltaket, som har vært 
i gang siden 2014, arrangeres hver 
onsdag.

I 2024 feiret vi 10-årsjubileum på 
Bergeland Bydelshus sammen med 
turvenner og elever. Vi inviterte også 
tidligere turvenner som var med på å 
starte tiltaket i 2014. Dette året har vi 
hatt gleden av å samarbeide med 21 
dyktige turvenner, som har gjort en  
fantastisk innsats.

Tusen takk til alle som har bidratt til å 
gjøre dette året minneverdig!

516
ANTALL DELTAKERE

35
TURER OG AKTIVITETER  

GJENNOMFØRT

TURER OG AKTIVITETER

Foto: Steffen H
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Foto: Charlotte Eltervåg
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TURER FOR VOKSNE
2024 bød på et mangfoldig utvalg av turer for voksne, både sommer og vinter,  
inkludert helge-, dags- og ukesturer. Våre engasjerte turledere har sørget for et 
bredt spekter av aktiviteter for deltakere fra 18-60 år. Vi har hatt flotte skiturer 
om vinteren, utforsket imponerende flerdagsturer om sommeren, og gått lange 
søndagsturer i vakre områder. Spesielt turene for aldersgruppen 25-35 har vært 
svært populære. Dette har gjort 2024 til et minneverdig år for fjellturkomiteen!

AKTIVITETSGRUPPER

KOMITEEN: Leif Rune Salte, Åse Sellereite, 
Hege Jåsund, Viljar Valheim, Håvard Hansen, 
Kate Sømme og Daniel Steine.  

60+
60+ er en aktiv gruppe med et allsidig og variert turprogram. Det innholdsrike  
turprogrammet som inneholder alt fra hverdagsturer, friluftstrim, turkafe, flotte 
dagsturer langs kysten eller på fjellet, til overnattingsturer på våre egne hytter og 
anlegg fanger bredt, og til sammen har 3 741 deltakere vært med på tur.  
Dersom man også regner antall deltakerdager, så har 4 339 vært med oss på tur. 

Det er tillegg blitt arrangert 7 
medlemsmøter, en teaterkveld i  
samarbeid med Rogaland teater og et 
julemøte. I tillegg har 60+ bidratt til 
turkafe på Gramstad med til sammen 
41 turer hvor det har vært ca. 800 
deltakere.

654
ANTALL DELTAKERE

60
TURER GJENNOMFØRT

4 298
ANTALL DELTAKERE

285  
ANTALL AKTIVITETER

52 HVERDAGS
TURER  

52 hverdagsturer har økt deltakertallet 
med nesten 300 fra 2022 til 2024. 
Tiltaket har gått bra, selv med permis-
jon hos prosjektansvarlig. Takket være 
støtte fra Stavanger kommune kan 
innbyggere delta på turer hele året. 
I 2024 ble turbeskrivelser og risiko-
vurderinger standardisert, noe som har 
hatt god effekt på stabiliteten av tiltaket.  
Vedlikeholdet av løypene er sikret av 
frivillige, og markedsføring skjer via 
sosiale medier og turkort. I 2025 plan-
legges nye prosjekter for Stavangers 
900-årsjubileum.

FJELLSPORT
GRUPPA

Mye av årets aktivitet foregikk på  
Haukeliseter, inkludert toppturkurs, 
kitekurs, og skredkurs. Der ble også  
den årlige fjellfestivalen med 100 
deltakere avholdt. Den mest populære 
turen på programmet var Folge fonna 
på langs. Gruppa kunne også by på 
blant annet klatrekurs, stiløping,  
stisykling, vintertelttur og for de aller  
tøffeste: beinharde og spektakulære 
Tripp Trapp Triatlon. På tampen av året 
ladet 260 deltakere opp til neste  
skisesong med vår årlige skredkveld. 
Mot slutten av året ble det vedtatt at  
styret i Fjellsportgruppa skulle avvikles 
og et arbeidsutvalg opprettes. 

AKTIVITETSGRUPPER

2 081
ANTALL DELTAKERE

 52
ANTALL AKTIVITETSDAGER

ARBEIDSUTVALGET:  
Jarand Klingsheim (leder),  
Ingrid Lycke Austbø,  
Judith Frempomaa,  
Torbjørn Michalsen

739
ANTALL DELTAKERE

 46
TURER, KURS OG  

AKTIVITETER

Foto: H
ege Jåsund

Foto: John Petter Nordbø

Foto: Elin W
illgohs

Foto: Håkon Aarthun

STYRET: Torgunn Skrudland (leder)Ole Karsten Andersen, Hans Gornitzka, Asta Jøssang,  
Tone Iversen Larsen, Birthe Næsheim, Carl Petter Osmundsen, Kjell Asbjørn Olsen, Milla Åhlin.
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DALANE TURLAG
Dalane turlag er faddere for Eigerøy fyrvokter-
bolig og Gaudland. Her drives jevnlig tilsyn av 
flere frivillige i tillegg til organiserte dugnader. 
I fjor ble Gaudland malt, og en stor vaskejobb 
utført innvendig. Totalt ble det lagt ned 795 
dugnads timer. Turlaget deltok aktivt mot gruve-
driftsaken i Dalane med oppmøte og uttalelse. 
Turlaget arrangerte også torsdagsturer, samt  
samarbeider med Røde Kors om språkturer.  
Totalt deltok over 130 på disse turtilbudene. 
Turlaget jobber aktivt for å engasjere enda flere 
lokale til å ta del i turlagets frivillige arbeid.  
Turlaget arrangerte Kom deg ut-dagen i  
samarbeid med Dalane friluftsråd.

HJELMELAND  
TURLAG 

I 2024 arrangerte Hjelmeland turlag mange 
aktiviteter, inkludert foredrag, fellesturer med 
kjentfolk, klatredag for barn, dugnad og tilsyns-
ansvar til Viglesdalen. Turlaget mottok pris for 
beste stand under Frivilligtorget. Turlaget er en 
synlig aktør i Hjelmeland og deltar med stand 
og formidler turglede på flere arrangement. 
Et høydepunkt var foredraget «Trango» med 
Stein P. Aasheim. Turlaget takker medlemmer, 
frivillige og samarbeidspartnere for støtten. 
Med 302 medlemmer er Hjelmeland Turlag 
blant de største i Norge i forhold til folketallet. 
Totalt la turlaget ned 1 525 dugnadstimer. 

FJELLS VENNER 
OG TURKOMPANI 

Fjells venner arrangerte 484 turer med 
4 468 deltakere i 2024, ikke verst for 
en turgruppe plassert i klimasonen 
«vestlandsvær». Gruppen har totalt 
hatt 46 612 fjellvandrere på 4 436 
turer over 8,5 år. Takket være frivillige 
turledere kan gruppa tilby trygge og 
gode fjellturer. Fjells venner ser frem 
til et nytt år med flere turer og ønsker 
både gamle og nye deltakere velkom-
men. Gruppen er stolte av innsatsen for 
folkehelsa i Rogaland og oppfordrer 
alle til å bli med på turer i 2025. 
 
ARBEIDSGRUPPE: Bente Løyning,  
Gisle Morten Hetland, Harald Thorkildsen og 
Irene Moldal Bøe.

4 468
ANTALL DELTAKERE

 484
ANTALL AKTIVITETSDAGER

AKTIVITETSGRUPPER

TURLEDERKURS 
I løpet av året ønsket Stavanger Turistforening 135 nye ambassadører 
velkommen, gjennom 9 ambassadørkurs. Foreningen fikk også 6 
nye nærturledere og 34 grunn leggende turledere, 8 tok steget 
til sommer turleder, og 6 turledere fullførte siste trinnet i turleder-
stigen som vinterturledere. 38 av våre turledere økte førstehjelps-
kompetansen sin gjennom NF grunnkurs førstehjelp for friluftsliv.

228
ANTALL DELTAKERE

18
ANTALL KURS  

GJENNOMFØRT

LOK ALE TURLAG

863
ANTALL MEDLEMMER

384
ANTALL DELTAKERE

STYRET: Geir Anders Hadland, Trond Sigurd Hadland, 
Ingrid Hannisdal Wigdahl, Trond Sømme, Cerine Evjen, 
Svein Audun Hetland, Adrian Olsen

304
ANTALL MEDLEMMER

4 140
ANTALL DELTAKERE PÅ TURER  

OG AKTIVITETER

STYRET: Svanhild Hjorteland Gbada, Astrid Rosså, 
Nils Egil Hetland, Anne Kari Skogerbø, Paul Øvrehus, 
Gunnulf Sande og Asbjørg Kalvåg.
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SANDNES  
TURLAG

Styret holdt syv møter og arrangerte flere 
vellykkede arrangementer, inkludert «Kom 
deg ut»-dager, høstmøte og frivilligfest. 
Nærturene hadde 305 deltakere på 28 
turer, mens turene for voksne hadde 57 
deltakere på 6 turer. «10 på topp» hadde 
totalt 1 174 registreringer fra lanseringen 
17. mars til oktober. Dugnadsgjengen 
gjennomførte 39 torsdagsdugnader, 
produserte 1 400 vedsekker, samarbeidet 
med Jæren turlag i Madlandsheia, samt 
flere andre prosjekter. Turvennprosjektet 
som er et samarbeidsprosjekt med 
flyktning enheten i Sandnes hadde 437 
deltakere på 19 turer. Totalt antall  
dugnadstimer endte på 5 490.

STRAND OG  
FORSAND TURLAG

Strand og Forsand turlag har arrangert 
flere ulike fellesturer og arrangement. Et 
av årets høydepunkt som må trekkes frem 
er den fantastiske 7-toppturen på Strand. 
Storslått utsikt og god stemning i løypa.  
Vi må også trekke frem Stolpejakten, som 
turlaget organiserer. Den har i overkant av 
100 000 registreringer. Turlaget har satt 
stort fokus på å arrangere turer for barn og 
familier og arrangerte lyktetur, basartur og 
Kom deg ut-dagene. Det ble også  
arrangert overnattingstur til turlagets 
«egen» Sundmorkvatn turisthytte. Turlaget 
gjør en enorm dugnadsinnsats på denne 
hytta. Antall dugnadstimer endte på 532 
for turlaget i 2024. 

 
STYRET: Dag Bowitz, Karl Stokka, Trude  
Holmedal Torstensen, Thor-Magne Holta,  
Arnt Helge Aakre og Janne Elin Holta

STYRET: Tom Karlsen, Else Jonnie Bråstein, Gunn Tjessem,  
Åge Jensen, June Warland, Ståle Sletten, Ove Johnny Pettersen, 
Bjørn Kristoffersen, Bjørn Bråtveit

983
ANTALL MEDLEMMER

106 859 
ANTALL DELTAKERE PÅ TURER  

OG AKTIVITETER

5 240
ANTALL MEDLEMMER

13 449
ANTALL DELTAKERE PÅ TURER  

OG AKTIVITETER

RENNESØY OG  
FINNØY TURLAG 

Rennesøy og Finnøy turlag har i 2024 etablert ti 
nye turstier, Mjølsnesrunden med Mjølsnesfjellet 
på Finnøy og til Mastravarden på Mosterøy. Vi har 
bidratt i arbeidet med avtaler mellom kommunen 
og grunneierne, i tillegg til at vi merket stiene. 
Ellers er det gjort vedlikehold og satt opp nye 
gjerdeklyvere på gamle stier. 23 kjekke onsdags-
turer har vi hatt med nærmere 300 deltakere.  
Vi har også bidratt med turleder og info på flere 
KulTur i samarbeid med Frivilligsentralen.  
Vi hadde stand med gjerdeklyvere og klopper.  
Antall dugnadstimer er 840.

STYRET: Kirsti W. Løvik, Johan Bull-Njaa, Sissel Bakke, 
Anny Hatlen, Oddrun Merete Handeland,  
Ove Handeland, Jane Meling og Ingeborg Bø Rolfsen

SULDAL TURLAG
Suldal turlag har arrangert seks fellesturer med totalt 66 deltakere, deltatt med stand på 
høstmarken med omtrent 100 besøkende og gjennomført syv styremøter. Turlaget søker 
aktivt lokale som vil engasjere seg med dugnad og tilsyn på hyttene i området. Her samarbei-
des det med administrasjonen. De er stolte over den vakre naturen og tilhørende hytter som 
Jonstølen, Sandsa og Kvanndalen. Turlaget har et stort ønske om å engasjere flere som vil 
være aktive i turlaget. Totalt antall dugnadstimer: 234.

LOK ALE TURLAG

660
ANTALL MEDLEMMER

16 499 
ANTALL DELTAKERE PÅ  
TURER OG AKTIVITETER

261
ANTALL MEDLEMMER

 395
ANTALL DELTAKERE PÅ  
TURER OG AKTIVITETER

STYRET: Lars Ove Fjetland, Nora 
Eide Andreassen, Kristin Sandvik, 
Arild Vaage, Torbjørn Guggedal, 
Haldis Leveskjær

LOK ALE TURLAG
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LOK ALE TURLAG

JÆREN TURLAG
Turlaget har gjennomført 55 turar og arrangement.  
Turlaget samarbeider med grunneigar, kommune og STF 
om restaurering av eit gammalt naust på Reime. Turlaget 
har avtale med Klepp, Hå og Time kommune om tilsyn 
på dags turhyttene. Det er gjennomført merking av stiar i 
Madlands heiane. Turlaget fekk, saman med Klepp og Time 
Frivillig sentral og Jæren Friluftsråd, kr 160 000 frå Spare-
bankstiftelsen SR-Bank til friluftsliv. Turlaget har lagt ned  
2 737 dugnadstimar.

STYRET: Anne Reidun Garpestad, leiar, Anne Grete Madland Tjemsland, 
nestleiar, Margreta Hauge Clementsen, sekretær, Nadine Friese, kasserer, 
Einar Jordebrekk, Barnas turlag Jæren. Styremedlemmar: Gry Veronika Line 
og Alf Kåre Sirevåg. Varamedlemmar: Anna Lena Sjølyst og Øystein Hauge 
Clementsen.

3 404
ANTALL MEDLEMMER

1 871
ANTALL DELTAKARAR 

PÅ TURER  

RANDABERG TURLAG
Randaberg turlag har arrangert 10 nærturer med 160 
deltakere. Turlaget har en Turboklubb som holder til ved  
Vistneshytta og har arrangert jevnlige samlinger i 2024. 
I tillegg har turlaget avtale med kommunen om tilsyn ved 
dagsturhytta Vistnes. Her er det hele 26 personer som 
bidrar med tilsyn. Turlaget er aktive og arrangerer Kom deg 
ut-dagen to ganger i året, samt deltar med stand på vår- og 
høstmarken i Randaberg kommune. Året ble avsluttet med 
fakkeltog i et familievennlig arrangement. Antall dugnads-
timer endte på 662. 

STYRET: Thor Atle Andresen, Anne Grødem, Trond Vistnes,  
Heidi Karlsen, Jamie Middleton, Jane Brit Sande, Bjørn Arne Sande  
og Anne Katrine Lycke. 773

ANTALL MEDLEMMER

1 307
ANTALL DELTAKERE PÅ TURER  

OG AKTIVITETER

TURSENTERET

Turen starter med T
Tursenteret er regionens førstevalg som 
turekspert, og her får du gode råd om 
turvalg, føreforhold og viktigheten av  
å ta godt vare på turutstyret ditt. 

Turveiledning og medlemskap er hovedgrunnen 
til at både medlemmer og andre tar kontakt.  
I 2024 fant opp mot 17 000 personer veien inn 
døra og i tillegg kommer de som tar kontakt på 
e-post og telefon. Ukas føremeldinger blir lest og 
delt på sosiale medier. I tillegg arrangeres det 
kurs i kart og kompass og foredrag. Trenden med 
utenlandske gjester fortsatte å stige i 2024, og det 
er hyggelig at mange benytter seg av hyttene og 
følger den røde T-en. 

Tursenteret trives godt i første etasje i det som vi 
liker å kalle for Hytta i byen. Det første man ser er 
den flotte peisen og dermed er stemningen satt for 
en hyggelig møteplass for medlemmer, frivillige 
og andre besøkende. 

Omsetningen endte på 1,6 mill. Med over 500 
solgte lakenposer og sengesett vet vi at folk kom-
mer seg ut på tur. Bestselgeren er for øvrig de fine 
sokkene med rød T. Selve butikken med utsalg av 
varer har fått mindre areal etter flyttingen i juni 

2022. Vi har valgt å beholde klær fra våre gode 
partnere Bergans og Devold. 

Det meste som trengs til turen kan fortsatt kjøpes  
i butikken. Og vi har fortsatt et flott utvalg i kart.  
Frilager har fått fast plass i Tursenteret og  
ønsker du heller å leie fremfor å kjøpe, så kan  
man enkelt gjøre det. I 2024 benyttet over  
30 personer seg av dette tilbudet. 

ReTuren syverksted har hatt 363 reparasjoner.  
Av interne prosjekter, er vi særlig stolt av den flotte 
veggen med åkler på Haukeliseter og at Tomanns-
bu har fått ny sofa og nye puter. Det var også  
morsomt å lage restetrollet Trådulf til arrange-
mentet Lykter bak Dalsnuten. Vi håper han dukker 
opp i flere sammenhenger og setter fokus på  
utforingen med tekstilavfall.  

I løpet av 2024 ble det holdt flere kurs for både 
medlemmer og skoleklasser. Hovedmålet til Re-
Turen er å holde friluftsklær og utstyr i live så lenge 
som mulig og inspirere andre til å dele denne 
tanke gangen. Resten av DNT er så begeistret for 
konseptet, at de nå sier at den røde T-en og den 
røde tråden sammen skal vise vei mot et mer 
naturvennlig friluftsliv. Det er nå syverksteder i 
Hamar og Trondheim, og i løpet av 2025 kommer 
ReTuren til Oslo. 

Foto: Ragnar Egeland

Foto: Odd Inge Worsøe

Foto: John Petter Nordbø
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Etter at NVE innførte et nytt konsesjonsløp for vind-
kraft, har det dukket opp flere saker i fylket vårt. 
Samtidig er det gledelig å se at kommunene takker 
nei til nye vindkraftverk, slik de folkevalgte i Sirdal 
gjorde til utbygging på Skreå og Bergeheia, og 
Gjesdal gjorde på Gilja. Dette var store seiere for 
naturen og friluftslivet i regionen! 

Dessverre skrinlegges ikke alle planer og i  
Bjerk reim fortsetter plan- og konsesjonsløpet for 
Moifjellet vindkraftverk. Vi står fortsatt på vårt bud-
skap om at det er nok vindkraft i urørt natur i vår 
region, og vi har vært med på å lansere en egen 
nettside for bevaring av Moifjellet. 

Vi har fulgt revisjonssaken om Røldal-Suldal kraft. 
Den er teknisk kompleks, og i samarbeid med  
Bergen og Hordaland turlag og DNT Oslo og 
omegn ga vi en felles uttalelse der vi uttrykker 
bekymring for konsekvensene for landskap og 
friluftsliv (spesielt på vinterstid), og for villreinens 
levevilkår. 

Nye områder for mineralutvinning på Helleland 
har ulmet i under overflaten i flere år, og i høst 
kom planinitiativet. Inngrepene vil dekke over 15 
prosent av Eigersund kommunes areal, det største 
arealinngrepet i Rogalands historie. Vi følger  

situasjonen nøye og samordner oss med de andre 
natur- og frilufts organisasjonene i Rogaland. 

Vi har fortsatt vårt arbeid i Forum for natur- og 
friluftsliv (FNF), en viktig møteplass for natur- og 
friluftslivorganisasjonene i regionen der mange 
gode samarbeidsprosjekter og felles budskap  
vokser frem. I regi av FNF har vi stilt oss bak i 
omtrent 30 høringsbrev, leserinnlegg og klager, 
og vi har gått sammen om flere arrangementer.

I 2023 startet i et treårig pilotprosjekt i Norges 
største turplanlegger, UT, der målet er å formidle 
stedsspesifikk informasjon om verneområder i 
Rogaland. Dette arbeidet fortsatte i 2024, og vi 
ser frem til ferdigstilling og lansering i slutten av 
2025. Når piloten er ferdig utviklet og testet vil 
den tjene som pilot for resten av landet. Vårt håp er 
et det vil føre til mer kunnskap og bevissthet blant 
turfolk om sårbar natur.  

Sammen med blant annet Norges jeger- og fisker-
forbund og har vi startet arbeidet med å anmode 
om revisjon av Hellelandsvassdraget. Vi håper at 
dette kan resultere i det største naturrestaurerings-
prosjektet for villaks og sjøørret i Norge, og at det 
vil gi bedre grunnlag for friluftsliv i området.  

NATURFORVALTNING 

Lokal natur  
under press

NOK NÅ: Vindkraftverk gir 
store inngrep i landskapet, 
som her i anlegget Bjerkreim 
søndre klynge.  
Foto: John Petter Nordbø

Som tidligere år har 2024 vært preget av flere 
store areal- og energisaker. Vårt overordna  
budskap har vært å hegne om frilufts livet  
natur- og kulturgrunnlag og hindre nedbygging 
av verdifull natur. 

ÅRETS FUGL: Positiv 
kommunikasjon rundt 
natur er viktig for oss. 
Årets fugl er en flott 
anledning til å øke 
folks kjennskap til 
fugler. I 2024 var det 
gråmåke. Foto: Odd 
Helge Løyning
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ADMINISTRASJONEN

DAGLIG LEDER:  
Preben Falck.

ADMINISTRASJON,  
ØKONOMI OG IT: 
Lars Christian Løvik (leder),  
Axel Wirowski.

TURER OG AKTIVITETER:  
Jane Byberg (leder), Kristine Helland, 
Tale Foldøy Klingsheim, Torkel Reinert-
sen, Marte Dale, Lotte Eriksen, Daniel 
Strand, Helen Adamson (utleid til 
DNT) og Tori Klingsheim (vikar).

KOMMUNIKASJON OG  
SAMFUNNSKONTAKT:  
Maren Evensmo Jacobsen (leder), 
Agnethe Larsen, John Petter Nordbø 
og Odd Helge Løyning.

DRIFT:  
Brita Gundersen (leder)

HYTTER OG RUTER:  
Per Henriksen, Stian Haga og  
Ola Ravnaas (- september)

KYST- OG NÆRFRILUFTSLIV:  
Erik Gram Kverneland.

TURSENTERET:  
Kaja Raa Storaker (leder), Christian 
Lønseth, Hilde Iren Torgersen (deltid), 
Sigurd Skottene Twiss (deltid) og Ronja 
Marja Olava Skarstein (deltid).

RETUREN SYVERKSTED:  
Turi Rudningen (leder),  
Eleonore Hatfield.

STYRET:  
Gunhild Holtet Eie (styreleder),  
Fredrik Horne (nestleder), Inger Karin 
Natlandsmyr, Tove Merethe Sivertsen, 
Lars Flatø Nessa, Per A. Thorbjørnsen, 
Johanne Koll-Hansen Bø, Kaja Raa 
Storaker (ansattes representant) og  
Andreas Berge Formo (DNT ung 
Stavanger).

VARAREPRESENTANTER:  
Erik Egedahl, Helleik Syse og Håvard 
Hansen.

RÅDET:  
Trygve Forgaard (leder), Geir Olav 
Håland, Per Arne Lea, Hans Kjetil Aas, 
Kjell Helle-Olsen, Haldis K. Nilsen, Gry 
Berit Lundal, Narve Endresen, Arne 
Storhaug, Inger Tone Ødegård, Bente 
Haugen Hovland og Geir Olsen.

VALGKOMITE:  
Svanhild Hjorteland Gbada,  
Pål Andersen og Anne Woie.

ARBEIDSUTVALG:  
Gunhild Holtet Eie, Fredrik Horne og 
Preben Falck.

ÅRSMØTE 
STFs årsmøte ble avholdt 11. april 
2024 på Mostun. 55 medlemmer 
deltok. I tillegg til de ordinære års-
møtesakene ble det gitt en orientering 
om veivalg for DNT for 2026-31, 
og om prosessen for en mulig navne-
endring for foreningen.

Dugnadsprisen for 2023 ble tildelt 
Anne Reidun Garpestad, som fikk  
prisen for sin innsats for Jæren turlag 
gjennom 10 år.

Etter årsmøtet ble det gitt en  
orientering om foreningens virksomhet.

STYREMØTER 
Det har vært avholdt i alt 7 styremøter 
og ett rådsmøte i 2024. I tillegg ble det 
avholdt strategisamling på Haukeliseter 
for drøfting av veivalg 2026-31. 

REPRESENTANTER: 
Den Norske Turistforenings landsstyre: 
Per Hanasand (styreleder).

DNTs hyttedriftsutvalg: Per Henriksen.

Styret i Stiftelsen Preikestolen: Preben 
Falck og Brita Gundersen (vara). 

Styret Lysefjorden Utvikling AS: Preben 
Falck og Brita Gundersen (vara).

Rådgivende utvalg for Setesdal-  
Vesthei-Ryfylkeheiane landskaps-
verneområde: Preben Falck. 

Frilager Norge og Frilager Nord-
Jæren: Preben Falck og Erik Gram 
Kverneland.

FNF: Odd Helge Løyning.

STFS HEDREDE: 
Æresmedlemmer: Kjell Helle-Olsen 
2005, Leif Solheim 2010 og Petter 
Mikaelsen 2012.

INNEHAVERE AV TURISTKNAPPEN 
I GULL: 
Aage Seldal 1987, Petter Mikaelsen 
1994, Åsmund Sirevåg 2003, Kjell 
Helle-Olsen 2005, Leif Solheim 
2006, Helge Bjørnestad 2012, Odd 
Inge Worsøe 2012 og Per Hanasand 
2018.

Foto: M
aren Tvedt,

Tusen takk for et fantastisk dugnadsår! I Stavanger  
Turistforening er det en stor variasjon av  
frivillighet og mange engasjerer seg i flere roller.

Ambassadørkurs: Det ble arrangert 
tolv ambassadørkurs med totalt 224 
deltakere som enten vil bli frivillige eller 
er interessert i å lære mer om  
organisasjonen. Det er frivillige som 
er kurs holdere. I tillegg er det frivillige 
som holder foredrag og representerer 
STF på arrangement og nettverksmøter. 

Frivilligsystem: I 2024 var det 896 
registrerte frivillige. Alle frivillige 
skal være registrert i frivilligsystemet. 
Påmeldinger til hyttedugnader, hytte-
vakt, invitasjoner til frivilligtreff og gratis 
kurs for frivillige finner du her. Ulike 
dugnadsoppdrag blir også lyst ut her.  
Vi anbefaler å ta en kikk og finne en 
dugnad du har lyst å være med på. 
Vi anbefaler også at alle oppdaterer 
sine interesser og aktiviteter i frivillig-
systemet.

Frivilligundersøkelse: Tusen takk til 
194 frivillige som satte av tiden til å gi 
oss tilbakemelding på hvordan det er å 
være frivillig i Stavanger Turistforening. 
Resultatet er tydelig og viser at frivillige 
totalt sett er fornøyde og stolte over å 
være frivillig i STF.  Samtidig ga det oss 
viktig innsikt i punkter vi kan videre-
utvikle.

Det ble arrangert syv frivilligtreff. Dette 
er en møteplass på tvers av dugnads-
gruppene med aktuelt tema og  
erfaringsutveksling. De er åpne for alle  
frivillige. Takk også for en utrolig fin 
samling i desember. Veldig kjekt at hele 
130 frivillige deltok for å se tilbake på 
2024 og treffe hverandre.

FRIVILLIGHET
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                                                   VINTER                        SOMMER                        SAMLET

m.o.h. Ant. senger Bestyrer 2023 2024 2023 2024 2023 2024

Haukeliseter fjellstue Betjent 987 m 174 Håkon Aarthun 8 133 8 363 10 307 11 122 18 440 19 485

Stranddalen Betjent 979 m 48 Halvor Arild Hedenstad --- --- 1 929 2 297 1 929 2 297

Lysefjorden turisthytte Betjent 6 m 80 Hilde Trøen 861 977 4 567 4 801 5 428 5 778

Betjente hytter: 302 8 994 9 340 16 803 18 220 25 797 27 560
Tilsyn

Eigerøy fyrvokterbolig Ubetjent, nøkkel 5 m 12 Dalane Turlag v/Geir-Anders Hadland 324 303 660 755 984 1 058

Fjøløy Fort Ubetjent, nøkkel 17 m 26 --- 65 --- 599 --- 664

Fjøløy Turisthytte Ubetjent, nøkkel 79 m 8 Hans Gornitzka og Gro Roalkvam 287 262 385 410 672 672

Flørlistølen Ubetjent, nøkkel 389 m 6 Egil Seldal, Lene Rønneberg, Torkel Rødde 125 106 255 331 380 437

Gaudland Ubetjent, nøkkel 143 m 18 Dalane Turlag v/Villy Arne Seglem 696 324 1 102 1 053 1 798 1 377

Gramstadtunet Ubetjent, nøkkel 167m 12 Arne Hatløy, Gramstads venner 83 125 254 180 337 305

Heiberghytta Grautheller Ubetjent, nøkkel 758 m 4 Åge Amdal 80 54 83 138 163 192

Nodhagen Ubetjent, nøkkel 10 m 14 Nodhagens venner, 60+ v/ Carl Petter Osmundsen 424 323 940 758 1 364 1 081

Skåpet, gamlehytta Ubetjent, nøkkel 684 m 6 Ove Sigurd Christensen 74 74 174 196 248 270

Sundmorkvatn Ubetjent, nøkkel 477 m 11 Odd Moen --- 178 485 470 485 648

Ådneram Ubetjent, nøkkel 570 m 56 Egil Seldal, Lene Rønneberg 3 413 3 586 2 117 2 635 5 530 6 221

Utleiehytter: 147 5 506 5 401 6 455 7 525 11 961 12 925
Tilsyn

Bakken gard Ubetjent 176 m 34 Leif og Gro Aamodt, Jan Erik Lyngstad 633 801 1297 1440 1930 2241

Bleskestadmoen Selvbetjent 708 m 28 Trond Kommedal, Snorre E. Johnsen 156 115 352 533 508 647

Blåfjellenden Ubetjent 609 m 49 Reidar Bloch Johnsen 280 267 1165 1396 1444 1663

Børsteinen Ubetjent 870 m 16 Morten Abrahamsen, Marie Nøkling, Ann Siren Solensteen 43 58 701 825 744 883

Eidavatn Selvbetjent 1081 m 42 Solfrid og Trond Laugaland 0 28 127 168 127 196

Flørli turiststasjon Ubetjent 98 m 32 Lene Rønneberg, Egil Seldal 278 408 1063 944 1341 1353

Grasdalen Ubetjent 633 m 10 Odd Steinar Eide 4 3 83 130 87 133

Grautheller Selvbetjent 765 m 33 Vidar Sviland, Olaf Andre Frøyland 322 205 534 654 856 859

Heibergtunet Storevatn Selvbetjent 971 m 31 Kjetil Slogvik, Steffen H. Vadla 398 335 542 466 940 800

Holmavatn Selvbetjent 1128 m 21 Ole Jacob Bratland, Aud-Elin Olsen 227 418 727 562 955 980

Hovatn Selvbetjent 1121 m 28 Bjarte Sunde, Kristina Ravnås Sunde 67 31 225 343 292 374

Jonstølen Selvbetjent 730 m 36 Tina Mikalsen, Randi Ese Ur, Torkel Rødde 343 372 944 1246 1287 1618

Kringlevatn Selvbetjent 949 m 28 Åge Amdal og Sandra Riise Brevik 70 86 228 275 298 362

Krossvatn Selvbetjent 1101 m 30 Kjell Trodahl, Charlotte Eltervåg, Eirill S. Seim 172 102 290 412 462 514

Kvanndalen Ubetjent 660 m 10 Trond Kommedal og fam. Jordebrekk 14 8 171 230 185 238

Kvitlen Selvbetjent 423 m 50 Steven Hegelstad, Lars Tore Serigstad, Mona Undheim, Marit Kvinlaug 496 303 1441 1585 1937 1889

Langavatn Selvbetjent 939 m 29 60+ v/Hans Mikalsen 164 167 832 1224 996 1391

Litle Aurådal Selvbetjent 1000 m 28 Team Jæren v/Lars Terje Meland og Tønnes Årstad 53 7 199 246 252 253

Melands Grønahei Selvbetjent 846 m 22 Hilde Iren Varland, Jan Erik Bjørnstad, Ulf Knuts 44 41 497 497 540 537

Nilsebu Selvbetjent 735 m 32 Tore Tunheim, Per Martin Jøssang 53 64 676 969 730 1032

Sandsa Ubetjent 635 m 49 Suldal Turlag, Egil Seldal, Endre Vik, Sissel og Reinert Bokn 6 41 1483 1303 1490 1344

Sandvatn Ubetjent 919 m 62 Guro Waksvik, Atle Ommundsen, Leif Rune Salte, Monica Hunsbedt, Odd Erik Haugstulen 610 566 1210 1051 1820 1617

Skåpet Selvbetjent 617 m 42 Rune Evjeberg, Bjørn Kristian Flatekvål, Daniel Steine, Ove Sigurd Christensen 832 955 2493 2472 3325 3429

Songedalen fjellgard Ubetjent 384 m 19 Snorre E. Johnsen 38 43 158 227 195 270

Stakken Selvbetjent 761 m 34 Pål Berge, Olav Petter Bjørnsson 11 121 846 779 857 901

Storsteinen Selvbetjent 940 m 34 Kjell Øystein Rød, Terje Knutsen 36 66 350 408 386 474

Stranddalen Selvbetjent 979 m 16 Kjell Ove Nærheim og Kristian Nærheim 102 52 193 18 295 70

Støle Selvbetjent 546 m 30 Leif Sivertsen 179 119 482 362 661 480

Taumevatn Selvbetjent 789 m 40 Magne Gausel, Petter Gausel 451 491 811 819 1261 1310

Tomannsbu Selvbetjent 730 m 50 Morten Abrahamsen, Petter Reed, Eli Aarsland 434 398 1227 1187 1661 1586

Vassdalstjørn Selvbetjent 1106 m 30 Ketil Waagbø, Sissel og Reinert Bokn 45 66 181 373 226 439

Viglesdalen Ubetjent 416 m 62 Hjelmeland Turlag v/Nils Egil Hetland 586 647 1616 1737 2202 2385

Ådneram anneks Ubetjent, nøkkel 570 m 13 Åge Amdal, Egil Seldal 414 444 262 432 676 876

Ubetjente og selvbetjente hytter: 1070 7 560 7 827 23 407 25 315 30 967 33 144

Samlet: 1 519 22 060 22 567 46 665 51 060 68 726 73 629

 

OVERNAT TINGSSTATISTIKK 2024

NB: I 2023 ble det innført ny tellemåte. Vi teller ikke lenger i protokollene, fra nå av beregner vi tallene med hyttebookingen, betalingsapp’en og betalingsfullmakter.
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STYRETS ÅRSBERETNING 2024

OM VIRKSOMHETEN  
Stavanger Turistforening er en medlemsorganisasjon som 
skal jobbe for å få flest mulig ut på tur, og ha et godt tilbud til 
medlemmene og andre. Stavanger Turistforening har kontor 
og tursenter i Stavanger sentrum. Foreningen har 8 lokale 
turlag; Dalane Turlag, Strand og Forsand Turlag, Hjelmeland 
Turlag, Sandnes Turlag, Suldal Turlag, Jæren turlag, Finnøy og 
Rennesøy turlag samt Randaberg turlag. 

Foreningen er tilsluttet Den Norske Turistforening (DNT). 

Medlemstallet var 26 665 ved avslutning av medlemsåret. 

Det vises forøvrig til den mer utfyllende virksomhetsrappor-
ten som utgis for 2024. 

FORMÅL  
Foreningen skal arbeide for et enkelt, aktivt, allsidig og 
naturvennlig friluftsliv og for sikring av friluftslivets natur- og 
kulturgrunnlag. 

ØKONOMI 

Foreningens omsetning endte på 98,5 mill. kr, nesten 11 
mill. kr. høyere enn året før. Aktivitetsnivået har vært høyt, 
men driftskostnadene har likevel vært tilpasset inntektene. 

Gevinsten fra salget av Preikestolen fjellstue i 2019 er avsatt 
i et eget fond som blir forvaltet med et langsiktig formål, i 
samsvar med forvaltningsinstruks vedtatt av styret. Fondet har 
vært brukt som en likviditetsbuffer for normale sesongvarias-
joner. 

Driftsresultatet endte på 3,7 millioner kroner i 2024, mot 
2,5 millioner året før. Forsinkelser på noen av foreningens 
byggeprosjekter gjør at det akkumuleres et overskudd som 
planlegges brukt til investeringer kommende år.

ARBEIDSMILJØ / SYKEFRAVÆR / LIKESTILLING  
Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er utført totalt 63 
lønnede årsverk i foreningen, mange av disse sesongansatte. 
Det registrerte sykefraværet siste år er 1,3 %. 

Foreningens styre forutsetter at det ikke skal forekomme for-
skjellsbehandling grunnet kjønn. Av de fast ansatte i adminis-
trasjonen per årsskiftet er 11 kvinner og 11 menn og i styret 
er det 5 kvinner og 6 menn. 

YTRE MILJØ  
Virksomheten medfører kun begrensede utslipp som kan 
være til skade for det ytre miljø. Virksomheten er sertifisert 
som Miljøfyrtårn. Det arbeides kontinuerlig for å begrense 
miljøskadelige utslipp og redusere energiforbruket. 

RETTVISENDE OVERSIKT  
Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av 
eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. All relevant 
informasjon om utvikling og resultat av virksomheten og dens 
stilling fremgår av årsregnskapet med noter. 

Styret takker våre mange bidragsytere, venner og medarbei-
dere for verdifull hjelp i året som har gått. Uten den store 
velviljen fra grunneiere, fra alle våre dugnadsfolk og samar-
beids-partnere ville ikke virksomheten vært så omfattende 
som årsmeldingen viser. 

 

FORTSATT DRIFT  
I samsvar med regnskapslovens § 4-5 bekreftes det at for-
utsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidels-
en av regnskapet

Stavanger, 3. mars 2025

Gunhild Holtet Eie
styreleder

 
Fredrik Horne

nestleder

Inger Karin Natlandsmyr
styremedlem

Tove Sivertsen
styremedlem

Lars Flatø Nessa
styremedlem 

Per A Thorbjørnsen
styremedlem

Johanne Koll-Hansen Bø
Styremedlem

Erik Egedahl
varamedlem

Helleik Syse
varamedlem 

Håvard Hansen
varamedlem

Kaja Raa Storaker
ansattes repr.

Preben Falck
daglig leder

Signering er foretatt med Signant som elektronisk verktøy.

BALANSE

Note 2024 2023

Eiendeler
Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Ekspedisjonslokaler 6 200 000 200 000
Haukeliseter 6 2 725 000 2 725 000
Haukeliseter 6 8 712 000 10 465 000
Lysefjorden Turisthytte 6 1 347 000 1 398 000
Ådneram 6 16 000 16 000
Kannik Prestegård 6 1 995 000 1 995 000
Brakker, Inventar mv 6 222 000 0
Sum varige driftsmidler 15 217 000 16 799 000

Finansielle anleggsmidler
Aksjer i Reisemål Ryfylke AS 7 5 000 5 000
Aksjer i Lysefjorden Utvikling AS 7 49 600 49 600
Andeler i DNT Økonomiring SA 7 10 000 10 000
Langsiktig fordring Stiftelen Preikestolen 1, 11 1 571 426 3 142 855
Sum finansielle anleggsmidler 1 636 026 3 207 455

Sum anleggsmidler 16 853 026 20 006 455

Omløpsmidler
Varelager 1 2 146 625 2 393 938

Fordringer
Kundefordringer 1 750 541 930 456
Andre kortsiktige fordringer 1 5 128 859 5 579 676
Sum fordringer 5 879 400 6 510 132

Investeringer
Markedsbaserte obligasjoner og aksjer 1 34 629 012 34 629 012
Sum investeringer 34 629 012 34 629 012

Bankinnskudd, kontanter o.l. 2 23 583 096 14 113 216

Sum omløpsmidler 66 238 133 57 646 298

Sum eiendeler 83 091 159 77 652 753

Egenkapital og gjeld

Egenkapital
Annen egenkapital 8 10 232 904 7 848 931
Preikestolfond 8, 11 51 698 049 51 698 049
Sum egenkapital 61 930 953 59 546 980

Gjeld
Annen langsiktig gjeld
Pantegjeld Haukeliseter 5  200 000  200 000 
Sum annen langsiktig gjeld 200 000 200 000

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 2 541 122 2 974 572
Skyldig skattetrekk og arbeidsgiveravgift 2 451 532 2 089 842
Skyldige feriepenger 3 394 589 2 961 966
Annen kortsiktig gjeld 10 12 572 963 9 879 393
Sum kortsiktig gjeld 20 960 206 17 905 773

Sum gjeld 21 160 206 18 105 773

Sum egenkapital og gjeld 83 091 159 77 652 753
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NOTER

NOTE 1: REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven  
og NRS 8  God regnskapsskikk for små foretak. 

A) DRIFTSINNTEKTER 
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. 
Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

B) OMLØPSMIDLER/KORTSIKTIG GJELD 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster 
som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, 
samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler 
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig 
verdi.

 
C) ANLEGGSMIDLER/LANGSIKTIG GJELD 
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og 
bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige 
driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets 
økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til 
gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være 
forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto 
salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av frem-
tidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivingen 
reverseres når grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til 
stede.

D) VARER 
Varer er opptalt til kostpris og deretter nedskrevet for  
ukurans. Foreningen har tidligere år hatt en fast ukurans-
nedskrivning på kr. 1.191.131, men har for 2023 gjennom-
ført en total gjennomgang av ukurans i varelageret med  
spesifikk vurdering pr lokasjon. Ukuransnedskrivningen  
utgjør pr 31.12 kr. 459.280.

E) FORDRINGER 
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende 
etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap 
gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte 
fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer 
en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

F) PENSJONER 
Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger ved  
innskuddspensjon er ikke balanseført. Pensjonspremien 
anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres 
sammen med lønnskostnader. 

NOTE 2: BUNDNE MIDLER

 2024  2023 

Bundne  
skattetrekksmidler:  1.177.568  1.071.575 

Note 2024 2023

Driftsinntekter og driftskostnader

Driftsinntekter 64 469 604 57 958 048

Gaver, bidrag og offentlige tilskudd 3 13 093 174 13 938 520

Medlemskontingenter 1 14 141 330 13 736 439

Sum driftsinntekter 91 704 108 85 633 007

Varekostnad 19 153 020 17 970 754

Lønn, folketrygd, pensjonskostnader mv 9 43 701 496 39 461 892 

Ordinære Avskrivninger 6 1 820 990 1 804 000

Annen driftskostnad 23 113 777 23 646 120

Sum driftskostnader 87 789 283 82 882 765

Driftsresultat 3 914 825 2 750 242

Finansinntekter og finanskostnader

Annen finansinntekt 357 958  136 982

Annen finanskostnad 550 580 429 712

Resultat av finansposter  -192 622 -292 730

Resultat før Investeringer 3 722 203 2 457 512

Bidrag til investeringer og investeringer

Bidrag til investeringer 4 6 859 000 1 939 520

Investeringer 4 8 480 140 7 864 647 

Netto Investeringer -1 621 140  -5 925 127

Årsresultat  2 101 063  -3 467 616

Overføringer

Avsatt til annen egenkapital 8 2 101 063 0

Overført fra annen egenkapital 8 0 -3 467 616

Avsatt til Preikestolfond 11 0 0

Overført fra Preikestolfond 11 0 0

Sum overføringer 2 101 063 -3 467 616
  

RESULTATREGNSK AP
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NOTER

NOTE 3: GAVER, BIDRAG OG OFFENTLIGE TILSKUDD 

Navn giver Prosjekt Beløp

Den Norske Turistforening Frifond 1 083 384

BUFDIR - Naturopplev. for livet for alle 890 000

Kultur- og Miljødir. - Bynært friluftsliv 23 600 000

Støtte til ReTuren Norge 2024 400 000

Ferskingkurs 2023 287 000

Villrein 2024 200 000

Unge naturtalenter 160 000

Hytteliv med DNT 2023 150 000

Kom deg ut dagene 130 000

Turboklubb 2024 130 000

Friluftsskoler 2023 100 000

Hyttefond - Bakken Gård 50 000

Hyttefond - Nodhagen 46 594

Tilgjengelighetsløftet 36 439

Hyttefond - Haukeliseter solceller 25 000

Stavanger kommune Områdesatsning Hillevåg 400 000

52 hverdagsturer 2024 300 000

BUFDIR - Unge naturtalenter 2024 300 000

IMDI - Medborgerskap og inkludering 24 250 000

Unge naturtalenter og møteplasser 2024 200 000

Drift barn og unge 183 738

Fritidsakademiet 50 000

52 Søndagsturer 50 000

DNT Ung Stavanger 46 721

Barnas turlag 46 721

Turboklubb Hundvåg 20 000

60+ driftsstøtte 10 060

Rogaland fylkeskommune Drift og tiltaksstøtte 500 000

Tilskudd til friluftsaktivitet 425 000

Tilskudd til planarbeid hummerparker 200 000

Partnerskapsmidler i 2024 4 000

Lykter bak Dalsnuten 80 000

7-nutsturen 80 000

Skiskolen 2023 30 000

Sparebankstiftelsen SRBank Naturen som inkluderingsarena 700 000

Kompetanseløft 458 000

Stolpejakten 37 500

Samfunnssentralen Returen 1 000 000

Finansdepartementet MVA kompensasjon 967 780

Kulturdepartementet spillemidler Stier rundt bakken 391 000

Sti Kvitlen-Støle 215 000

Bro Skitåna 123 000

Bro Austdalen 90 000

Rogaland Sparebank Returen 300 000

NOTE 3: GAVER, BIDRAG OG OFFENTLIGE TILSKUDD FORTS.

Navn giver Prosjekt Beløp

Miljødirektoraret Sti Gramstad 200 600

BUFDIR Ung på tur 80 000

Friluftsliv for Utviklingsh. 60 000

Klart det går 50 000

Erling Bjørstads Stiftelse Fjellsport 125 000

Norsk Tipping Grasrotandel 109 001

Sandnes Kommune Driftstilskudd 58 900

IMDI - Turvenn - Språktr. 40 000

Tilskudd konsert Gramstad 4 000

Statsforvalteren UT.no Verneområde-pilot 100 000

Strand kommune Driftstilskudd 38 361

Tilskudd ifb. med stolpejakt 25 000

Tilskudd frivillig Rogaland 10 000

Kvitsøy Kommune Støtte til reguleringsarbeid 66 667

Sparebanken Sør Turstimidler 2024 65 000

Vinje Kommune Fjellfestival 2024 50 000

Sparebanken Vest Naust Reime 50 000

Stiftelsen DAM express Klart det går 36 854

Landbruksdirektoratet Kultursti Dalane 31 200

Eigersund kommune Driftstilskudd 2024 24 078

Herfo Finans AS Returen - Bærekraftsdagene 20 000

Kulturstøtte Sankefestival 10 000

Stolpejakten Stolpejakten - refusjon 2024 20 000

Norsk Friluftsliv Turmat Stavanger 15 000

Time Kommune Driftstilskudd 12 250

Randaberg kommune Driftstilskudd 10 000

Hunnedalen Velforening Løypebidrag 10 000

Andre gaver Andre gaver 7 326

Suldal kommune Kulturmidler 5 000

Dalane Friluftsråd Dalane Friluftsråd 2 000

Sum gaver, bidrag og offentlige tilskudd 13 093 174

NOTER
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NOTE 4: SPESIFIKASJON AV BIDRAG TIL INVESTERINGER OG INVESTERINGER 
 

Bidrag til investeringer

Navn giver Prosjekt Beløp

Kulturdepartementet spillemidler Haukeliseter  - rehabilitering 4 000 000

Kulturdepartementet spillemidler Viglesdalen - rehablilitering 173 000

Kulturdepartementet spillemidler Langavatn - rehabilitering 2023 534 000

Kulturdepartementet spillemidler Kvitlen ny toalettløsning 152 000

Sparebankstiftelsen SRBank Turbohytta 2 000 000

Sum bidrag til investeringer 6 859 000

Det er i pr 31.12.2024 bokført som opptjent kr. 3.115.000 knyttet til tilskudd hvor kostnaden er påløpt, men ikke utbetalt. 
Dette fordeler seg med kr. 2.300.000 på investeringstilskudd og kr. 815.000 på tilskudd til aktiviteter. Spesifisering av tilskudd 
blir gjort i utbetalingsåret.

Investeringer

Prosjekt Beløp

Turbohytte Hunnedalen 3 618 903

Haukeliseter  rehabilitering 2 253 545

Haukeliseter  brannoppgradering 934 397

Tomannsbu  rehabilitering 1 413 082

Kvitsøy  potensiell turisthytte 111 230

Andre mindre investeringer 148 983

Sum kostnadsførte investeringer 8 480 140

NOTE 5: PANTSTILLELSER, GARANTISTILLELSER MV

Av foreningens bokførte gjeld er kr. 0 sikret ved pant. Bokført verdi av pantsatte eiendeler er:  

2024 2023 

Varelager 2 146 625 2 393 938 

Sum 2 146 625 2 393 938 

Stavanger Turistforening har stillet bankgaranti overfor Reisegarantifondet med kr. 50.000.

NOTE 6: ANLEGGSMIDLER

Type anleggsmiddel
Personalbygg  

Haukeliseter
Oppgradering  

Haukeliseter
Personalbygg  

Lysefjorden
Brakker,  

inventar mv Totalt

Anskaffelseskost 01.01 8 795 957 15 346 940 1 538 000 0 25 680 897

Tilgang i året 0 0 0 238 990 238 990

Avgang i året 0 0 0 0 0

Anskaffelseskost 31.12 8 795 957 15 346 940 1 538 000 238 990 25 919 887

Akkumulert avskrivning 31.12 3 732 957 11 697 940 191 000 16 990 15 638 887

Balanseført verdi pr. 31.12 5 063 000 3 649 000 1 347 000 222 000 10 281 000

Årets avskrivning 220 000 1 533 000 51 000 16 990 1 820 990

Styret har valgt å aktivere investeringene i personalbygg på Haukeliseter med en lineær avskrivningsperiode på 40 år og  
Lysefjorden med en lineær avskrivningsperiode på 30 år. Dette er i tråd med vanlig praksis for avskrivning av forretningsbygg. 
Oppgradering Haukeliseter er aktivert med en lineær avskrivningsperiode på 10 år. 

Styret har foretatt en vurdering av de øvrige eiendommene og kommet til at de er tilstrekkelig avskrevet.  
Det er derfor ikke foretatt avskrivning i 2024 på disse eiendommene.
 

NOTE 7: AKSJER I ANDRE SELSKAP 

Stavanger Turistforening har  
eierandeler i følgende selskaper: Aksje kapital Antall aksjer Samlet pålydende Bokført verdi

DNT Økonomiring SA 154.000 1 10.000 10.000

Reisemål Ryfylke AS 680.000 5 5.000 5.000

Lysefjorden Utvikling AS 707.000 8 8.000 49.600
 

NOTE 8: EGENKAPITAL 
 

Annen egenkap. Preikestol fond Sum

Egenkapital pr. 01.01 7 848 931 51 698 049 59 546 980

Prinsippendring innskuddspensjonsfond 282 910 0 282 910

Overført til/fra fond 2 101 063 0 2 101 063

Egenkapital pr. 31.12 10 232 904 51 698 049 61 930 953

Foreningens innskuddspensjonsfond er fra 2024 regnskapsført som eiendel under andre kortsiktige fordringer. 
Verdien av innskuddspensjonsfondet pr 01.01.2024 er regnskapsført mot annen egenkapital.

NOTER NOTER
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NOTE 9: LØNNSKOSTNADER 

Posten lønnskostnader er slått sammen av: 2024 2023 

Lønninger 35 777 833 32 013 246 

Arbeidsgiveravgift 4 801 862 4 373 968 

Pensjonskostnader 2 000 841 2 357 140 

Andre lønnsrelaterte ytelser 1 120 960 717 538 

Sum 43 701 496 39 461 892 

Antall årsverk sysselsatt i foreningen 63 57 

Innskuddspensjon
Stavanger Turistforening er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foreningens pens-
jonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. 

Lån, garantier mv
Stavanger Turistforening har ikke stillet garantier eller ytet lån til nærstående parter. Daglig leder eller styret har ikke avtale om 
lønn eller andre godtgjørelser etter fratreden fra sin stilling. 

NOTER

NOTE 10: ANNEN KORTSIKTIG GJELD 
 

2024 2023 

Forskudd medlemskontingent 8 549 265  7 500 000 

Forskudsbetalt inntekt 2 657 529 1 215 079 

Påløpne kostnader 1 366 168 1 164 314 

Sum annen kortsiktig gjeld 12 572 962 9 879 393 

NOTE 11: PREIKESTOLFOND

Stavanger Turistforening solgte i 2019 Preikestolen Fjellstue og salgssum etter fradrag for salgskostnader og nedbetaling av  
langsiktig gjeld er avsatt til Preikestolfond. Det er vedtatt forvaltningsinnstruks for fondet og uttak kan besluttes av styret til  
finansiering av verdiprosjekter. Fondet størrelse er beregnet som følger:

2024 2023 

Saldo Preikestolfond 01.01 51 698 049 51 698 049 

Vedtatte verdiprosjekter finansiert fra fond 0 0 

Tilført avkastning 0 0 

Sum Preikestolfond 31.12 51 698 049 51 698 049 

 
Fondets midler er pr. 31.12.2024 plassert i markedsbaserte obligasjons- og aksjefond, bank og langsiktig fordring på Stiftelsen 
Preikestolen. Urealisert gevinst på obligasjons- og aksjefond med kr. 9.800.796 pr 31.12.2024 er ikke regnskapsført.
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FJØLØY FORT – en turisthytte med militærhistorie i 
veggene! Beliggenheten rett ved havet gjør Fjøløy fort til 
en unik maritim opplevelse. Turisthytten åpnet i 2024 og 
består av to bygninger: den tidligere offisersmessen og  
befalsforlegningen. Hyttene er ideelle for skoleklasser, 
grupper og lag som ønsker å oppleve den vakre øya i 
havgapet.

TAKK TIL ALLE VÅRE  
MEDLEMMER OG FRIVILLIGE!

dnt.no/stavanger
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